PORTARIA N° 074/2021

DATA: 25 de Janeiro de 2021.

SÚMULA: Designa a servidora SUELI BETINE, como

Fiscal de Contratos e dá outras providencias.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º Designa a servidora SUELI BETINE, RE: 445, portadora do RG n°: 3447240-1

SSP/MT e inscrito no CPF n°: 614.532.851.72, como Fiscal de Contratos abaixo relacionado:

    CONTRATO:

Número/Ano Contratado Objeto

004/2021 OSNIR JOSE DA SILVA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS

DE DEDETIZAÇÃO, LIMPEZA DE CAIXAS D’ÁGUA, ANÁLISE

DA ÁGUA APÓS A LIMPEZA, CONTROLE E MANEJO

INTEGRADO DE PRAGAS, INSETOS RASTEIROS E ROEDORES,

PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

CLÁUDIA-MT.

  Art. 2º Na ausência do servidor designado, fica empossado como suplente a servidora

CLEIDE HOFFMANN FERRAZ, matrícula: 28.

Parágrafo Único: Será considerada ausência do titular os casos em que o mesmo se

encontrar de férias, licença saúde, licença particular, licença maternidade e ou licença prêmio.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

 Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 25 DE JANEIRO DE 2021.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE